А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2023 г.                                                                                            № 50
	О перекрытии автомобильного движения на улицах п. Янега

     В целях обеспечения безопасности граждан при проведении праздничных мероприятий в п. Янега Лодейнопольского муниципального района, посвящённых 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Перекрыть в посёлке Янега 09.05.2023 г.:

с 11.00 до 12.00 автомобильное движение по улицам:

Комсомольской от ул. Советской до ул. Лесной;

Лесной от дома № 3 до дома № 23;

с 10.30 до 13.00 автомобильное движение на улице Пионерской.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Янегского сельского поселения.

4.       Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

 А.Н. Кешишян